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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-12-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:18.70 201102222 1:17.80 37.26 1:17.80

Junioren 3 en 4

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:01.48 200800012 1:00.70 28.80 1:00.70
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:04.32 200803926 1:04.15 30.28 1:04.15
3. Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:10.32 200800532 S10 1:11.61 592 34.14 1:11.61
4. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:11.04 200801308 1:12.48 35.14 1:12.48
5. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 1:15.34 200801764 1:15.21 35.09 1:15.21
6. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:22.64 200801762 1:23.74 38.57 1:23.74
7. Kirsten van Bruggen Steenwijk 1934 1:44.36 200903906 1:33.51 42.80 1:33.51

Jeugd 1 en 2

1. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:03.55 200601046 1:02.32 29.54 1:02.32
2. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:03.45 200700500 1:02.81 30.41 1:02.81
3. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:01.97 200601672 1:04.21 30.16 1:04.21
4. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 1:05.32 200701020 1:05.41 30.90 1:05.41
5. Aniek Vuist Steenwijk 1934 1:04.37 201300530 1:06.17 31.70 1:06.17
6. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:09.63 200600180 1:13.42 34.53 1:13.42
7. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:17.07 200700296 1:17.22 37.33 1:17.22

Senioren 1 en ouder

1. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:01.57 200302708 1:02.25 30.04 1:02.25
2. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 1:05.46 200300232 1:04.89 31.09 1:04.89
3. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:03.56 199002956 1:06.29 31.62 1:06.29
4. Inge Kiers Deltasteur 1:19.12 200505222 1:17.68 37.13 1:17.68

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1:04.83 199901022

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-12-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:08.24 200900095 1:08.26 31.36 1:08.26
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:14.92 200900239 1:11.36 34.89 1:11.36

Junioren 3 en 4

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 58.08 200800025 56.82 26.92 56.82
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:00.59 200702073 1:00.70 28.54 1:00.70
3. Ivan Vuist Steenwijk 1934 1:09.13 200802067 1:05.81 30.74 1:05.81

Jeugd 1 en 2

1. Lars Heddema Steenwijk 1934 58.47 200603697 57.75 27.53 57.75
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:01.13 200600051 1:01.93 29.58 1:01.93

AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:17.26 200600005

Senioren 1 en ouder

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 54.16 198201883 55.29 26.13 55.29
2. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 55.22 200400609 55.61 26.25 55.61
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 56.08 198600713 56.60 26.88 56.60
4. Meindert Dekkinga DZ&PC 58.00 200400377 1:00.40 27.93 1:00.40
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 58.78 200000269 1:01.11 29.01 1:01.11
6. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 1:02.23 200001387 1:03.03 30.18 1:03.03
7. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:03.27 200400083 1:03.18 29.60 1:03.18
8. Jelle Heijman Steenwijk 1934 58.81 200000635 1:03.62 29.37 1:03.62
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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
3-12-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel de Vries Steenwijk 1934 NT 201202380 52.65

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
3-12-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Rio Babic Steenwijk 1934 45.29 201200867 41.27
2. Rob Nagelhout Steenwijk 1934 NT 201202149 1:00.57

Minioren 6

1. Timo Vuist Steenwijk 1934 37.40 201101245 35.36

Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 3 en 4
3-12-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Amy Perton Steenwijk 1934 55.59 201400516 59.19

Minioren 4, Meisjes

1. Marit Vuist Steenwijk 1934 44.87 201300530 41.13
2. Yamilla de Jong Steenwijk 1934 1:16.26 201301494 1:10.14

Minioren 3, Jongens

1. Jesse Last Steenwijk 1934 1:09.88 201400383 1:02.69

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 1 en 2
3-12-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Nicole Babic Steenwijk 1934 NT 201500266 29.59

Programmanr. 7 50m vrije slag 20 jaar en ouder
3-12-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

40 - 49 jaar, Dames

1. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 31.12 198102346 30.98
2. Leonie Scholten Steenwijk 1934 35.50 197901560 35.16

50 - 59 jaar, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 35.87 196400506 35.80
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 49.71 196400404 1:00.17
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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 7, 50m vrije slag

50 - 59 jaar, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 30.48 197101629 30.98
2. Maarten Koolman Steenwijk 1934 44.63 196801649 43.99

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-12-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:55.01 201102222 1:58.48 55.31 1:58.48

Junioren 3 en 4

1. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:30.31 200800706 1:29.51 42.04 1:29.51
2. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:29.40 200801308 1:30.86 42.80 1:30.86
3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:36.45 200803926 1:36.71 44.09 1:36.71
4. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 1:45.20 200801764 1:38.50 44.99 1:38.50
5. Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:35.52 200800532 SB9 1:39.00 435 45.90 1:39.00
6. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:58.51 200801762 1:48.24 1:48.24
7. Kirsten van Bruggen Steenwijk 1934 1:57.14 200903906 1:54.00 53.29 1:54.00

Jeugd 1 en 2

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:21.52 200601672 1:25.07 40.08 1:25.07
2. Aniek Vuist Steenwijk 1934 1:25.68 201300530 1:25.38 39.94 1:25.38
3. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:34.47 200700500 1:31.45 43.14 1:31.45
4. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:32.08 200600180 1:31.77 43.60 1:31.77
5. Denise Naberman Deltasteur 1:49.96 200700294 1:52.50 50.78 1:52.50

Senioren 1 en ouder

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:15.29 199002956 1:18.71 37.32 1:18.71
2. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 1:24.26 200300232 1:25.07 39.87 1:25.07
3. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:31.17 200302708 1:30.17 42.63 1:30.17

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1:21.00 199901022

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-12-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:35.22 200900239 1:33.13 44.89 1:33.13
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:34.59 200900095 1:33.41 43.50 1:33.41

Junioren 3 en 4

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:13.44 200800025 1:13.45 34.20 1:13.45
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:16.38 200702073 1:20.31 37.48 1:20.31
3. Ivan Vuist Steenwijk 1934 1:42.36 200802067 1:39.12 46.54 1:39.12

Jeugd 1 en 2

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:19.95 200600051 1:22.98 38.42 1:22.98
2. Lars Heddema Steenwijk 1934 1:33.29 200603697 1:23.60 38.68 1:23.60

AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:52.93 200600005
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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 9, Heren, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:09.67 198201883 1:10.91 33.25 1:10.91
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:13.93 200400083 1:12.90 34.40 1:12.90
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:17.49 198600713 1:16.89 36.54 1:16.89
4. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 1:16.55 200400609 1:17.28 36.79 1:17.28
5. Meindert Dekkinga DZ&PC 1:18.59 200400377 1:18.98 36.54 1:18.98
6. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 1:19.75 200001387 1:19.27 37.80 1:19.27
7. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:19.58 200000269 1:19.79 37.13 1:19.79
8. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:30.47 200000635 1:41.12 46.83 1:41.12

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
3-12-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel de Vries Steenwijk 1934 NT 201202380 1:23.56

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
3-12-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Rio Babic Steenwijk 1934 56.66 201200867 59.80
DIS Rob Nagelhout Steenwijk 1934 NT 201202149

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Minioren 6

1. Timo Vuist Steenwijk 1934 51.98 201101245 51.00

Programmanr. 12 50m schoolslag Minioren 3 en 4
3-12-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

DIS Amy Perton Steenwijk 1934 1:05.97 201400516
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4, Meisjes

1. Marit Vuist Steenwijk 1934 53.58 201300530 55.55
DIS Yamilla de Jong Steenwijk 1934 1:19.30 201301494

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Minioren 3, Jongens

1. Jesse Last Steenwijk 1934 NT 201400383 1:07.11
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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 13 25m schoolslag Minioren 1 en 2
3-12-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Nicole Babic Steenwijk 1934 NT 201500266 30.90

Programmanr. 14 50m schoolslag 20 jaar en ouder
3-12-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

40 - 49 jaar, Dames

1. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 41.84 198102346 41.07
2. Leonie Scholten Steenwijk 1934 50.91 197901560 49.29

50 - 59 jaar, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 46.72 196400506 46.99
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 58.37 196400404 1:07.04

50 - 59 jaar, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 37.82 197101629 38.58
2. Maarten Koolman Steenwijk 1934 47.57 196801649 50.45

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-12-2022 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 42.41 201102222 43.03

Junioren 3 en 4

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 29.97 200800012 29.81
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 32.67 200803926 33.13
3. Rosa Visscher ZVZwartsluis 36.07 200800706 35.00
4. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 37.33 200801764 36.89
5. Fenne de Jong Steenwijk 1934 38.76 200800532 S10 40.15 428
6. Maud van Gelder Steenwijk 1934 39.70 200801308 45.23
7. Anna de Lange Steenwijk 1934 50.29 200801762 46.30
8. Kirsten van Bruggen Steenwijk 1934 1:02.67 200903906 1:04.32

Jeugd 1 en 2

1. Aniek Vuist Steenwijk 1934 30.77 201300530 31.75
2. Maud Dokter Steenwijk 1934 29.80 200601672 31.94
3. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 31.78 200701020 32.26
4. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 32.56 200601046 32.89
5. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 35.14 200700500 35.32
6. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 34.92 200600180 41.59
7. Denise Naberman Deltasteur 47.62 200700294 48.08

Senioren 1 en ouder

1. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 30.34 200302708 30.95
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 30.28 199002956 31.71
3. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 35.36 200300232 36.02
4. Inge Kiers Deltasteur 41.94 200505222 44.31

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 34.06 199901022
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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
3-12-2022 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 37.25 200900239 36.51
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 37.23 200900095 36.98

Junioren 3 en 4

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 29.71 200800025 29.79
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 31.92 200702073 32.08
3. Ivan Vuist Steenwijk 1934 37.27 200802067 38.10

Jeugd 1 en 2

1. Lars Heddema Steenwijk 1934 29.11 200603697 28.86
AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 43.38 200600005

Senioren 1 en ouder

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.51 198201883 27.24
2. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 27.33 200400609 27.63
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.02 198600713 27.78
4. Meindert Dekkinga DZ&PC 29.38 200400377 29.87
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.07 200000269 30.66 FJ 1
6. Jelle Heijman Steenwijk 1934 29.41 200000635 30.66 FJ 2
7. Kay van Sleen Steenwijk 1934 31.72 200400083 31.85
8. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 33.14 200001387 33.25

Programmanr. 17 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 5
3-12-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 18 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 5 en 6
3-12-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Rio Babic Steenwijk 1934 24.04 201200867 27.07

Minioren 6

1. Timo Vuist Steenwijk 1934 30.07 201101245 22.07

Programmanr. 19 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
3-12-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Amy Perton Steenwijk 1934 NT 201400516 36.32

Minioren 4, Meisjes

1. Marit Vuist Steenwijk 1934 NT 201300530 24.52
2. Yamilla de Jong Steenwijk 1934 NT 201301494 35.60



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Steenwijk 1934 4-12-2022 11:19 - pagina 7

Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 20 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
3-12-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

40 - 49 jaar, Dames

1. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 34.59 198102346 34.22
2. Leonie Scholten Steenwijk 1934 43.46 197901560 42.92

50 - 59 jaar, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 39.41 196400506 41.06
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:24.12 196400404 1:28.39

50 - 59 jaar, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 33.00 197101629 33.44

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-12-2022 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:31.69 201102222 1:34.76 46.50 1:34.76

Junioren 3 en 4

1. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:21.94 200800706 1:18.52 38.24 1:18.52
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:19.41 200803926 1:18.61 37.31 1:18.61
3. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:20.87 200801308 1:24.08 42.37 1:24.08
4. Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:22.14 200800532 S10 1:25.25 521 41.90 1:25.25
5. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 1:30.68 200801764 1:33.96 45.12 1:33.96

DIS Anna de Lange Steenwijk 1934 2:05.00 200801762
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:10.49 200601672 1:15.52 36.61 1:15.52
2. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:15.45 200700500 1:17.81 38.64 1:17.81
3. Aniek Vuist Steenwijk 1934 1:16.81 201300530 1:19.40 38.56 1:19.40
4. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:19.89 200600180 1:20.48 39.76 1:20.48
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:26.09 200700296 1:27.02 42.09 1:27.02
6. Denise Naberman Deltasteur 1:33.39 200700294 1:34.14 44.70 1:34.14

Senioren 1 en ouder

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:08.41 199002956 1:12.58 35.34 1:12.58
2. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 1:11.83 200300232 1:13.11 35.38 1:13.11
3. Inge Kiers Deltasteur 1:29.28 200505222 1:32.20 45.50 1:32.20

DIS M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:07.21 200302708
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1:16.66 199901022
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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
3-12-2022 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:17.39 200900095 1:18.03 37.52 1:18.03

Junioren 3 en 4

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:07.22 200800025 1:06.27 32.11 1:06.27
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:12.77 200702073 1:13.15 35.51 1:13.15
3. Ivan Vuist Steenwijk 1934 1:16.39 200802067 1:17.93 37.71 1:17.93

Jeugd 1 en 2

1. Lars Heddema Steenwijk 1934 1:05.98 200603697 1:05.29 32.37 1:05.29
AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:30.14 200600005

Senioren 1 en ouder

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:04.67 198201883 1:06.22 31.75 1:06.22
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:04.80 198600713 1:06.42 32.78 1:06.42
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:06.79 200000269 1:08.58 33.33 1:08.58
4. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 1:07.80 200400609 1:08.74 33.25 1:08.74
5. Meindert Dekkinga DZ&PC 1:07.16 200400377 1:08.82 33.16 1:08.82
6. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:12.10 200400083 1:11.51 34.73 1:11.51
7. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 1:15.04 200001387 1:16.58 37.37 1:16.58
8. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:12.67 200000635 1:21.52 37.08 1:21.52

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
3-12-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel de Vries Steenwijk 1934 NT 201202380 58.45

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
3-12-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Rio Babic Steenwijk 1934 44.89 201200867 45.70
DIS Rob Nagelhout Steenwijk 1934 NT 201202149

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Minioren 6

DIS Timo Vuist Steenwijk 1934 44.41 201101245
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Clubkampioenschappen Steenwijk34 deel 2
Steenwijk, 3-12-2022

Programmanr. 25 50m rugslag Minioren 3 en 4
3-12-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Amy Perton Steenwijk 1934 NT 201400516 1:07.62

Minioren 4, Meisjes

1. Marit Vuist Steenwijk 1934 47.62 201300530 50.54
2. Yamilla de Jong Steenwijk 1934 1:18.87 201301494 1:21.85

Minioren 3, Jongens

DIS Jesse Last Steenwijk 1934 1:07.45 201400383
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 26 25m rugslag Minioren 1 en 2
3-12-2022 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Nicole Babic Steenwijk 1934 NT 201500266 30.54

Programmanr. 27 50m rugslag 20 jaar en ouder
3-12-2022 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

40 - 49 jaar, Dames

1. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 37.22 198102346 36.64
2. Leonie Scholten Steenwijk 1934 38.48 197901560 39.34

50 - 59 jaar, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 42.42 196400506 43.53
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 58.24 196400404 1:14.01

50 - 59 jaar, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 35.85 197101629 36.33
2. Maarten Koolman Steenwijk 1934 57.43 196801649 1:01.19


